
 
Europejska X Sp.z o.o. Apteka Europejska

ul. Chorzowska 107, Katowice
+48 32 605 02 43

 
 

Humana 100% Organic Kaszka bezmleczna 5 zbóż
 

Cena: 14,90 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 200 g ( około 10 porcji )

Producent HUMANA GMBH

Rejestracja Dietetyczny środek spożywczy

Zastosowanie Karmienie dziecka, Przekąska

Opis produktu
 

Posiłki stałe są bogate w składniki odżywcze niezbędne dla prawidłowego wzrostu dziecka. bezmleczne kaszki Humana zawierają
jedynie zboża z upraw ekologicznych oraz witaminę B1 (tiaminę) wymaganą w składzie kaszek dla dzieci przez prawo
Zawiera jedynie starannie wybrane zboża z upraw organicznych, które są przetworzone z najwyższą starannością.

do stosowania po 6 miesiącu życia
100% Organic
bezmleczna
zawiera gluten.

Zalety

Staranny proces produkcji
100% Organic kaszka zawiera jedynie składniki z upraw ekologicznych
Idealnie pasuje do diet hipoalergicznych oraz bez laktozy
Bez dodatku cukru: zawiera jedynie naturalnie występujące cukry
Zawiera witamin B1 (tiamina): która wpływa na utrzymanie prawidłowego rozwoju i funkcjonowania układu nerwowego
Nie zawiera mleka -można ją przygotować jak tylko się chce - z dodatkiem mleka następnego, krowiego lub samej wody – Twój
wybór!
200 g starcza na około 10 porcji

Składniki
Zboża* (99,9 %): mąka pełnoziarnista przenna* (51,1 %), mąka kukurydziana*, mąka ryżowa*, mąka owsiana*, mąka jęczmienna*,
tiamina.
*do produkcji Kaszek 100% Organic Humana używamy tylko wysokiej jakości zbóż 100% Organic z kontrolowanych upraw, co sprawia,
ze ich smak i konsystencja są wyjątkowe.
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Stosowanie
Można ją przygotować jak się tylko chce - z dodatkiem mleka następnego, krowiego lub samej wody – Twój wybór!
Podane ilości są wartościami orientacyjnymi i mogą różnić się w zależności od wieku i apetytu dziecka.

Sposób przygotowania
Kaszkę należy przygotowywać zawsze ściśle przestrzegając wskazówek producenta, umieszczonych na opakowaniu. Nieprzestrzeganie
instrukcji może mieć złe konsekwencje dla zdrowia dziecka.
1. Umyć ręce i wyparzyć naczynia potrzebne do przygotowania kaszki.
2. Gotować świeżą wodę pitną przez 5 minut i pozostawić do schłodzenia -do temperatury ok. 50°C.
3. Do naczynia odmierzyć odpowiednią porcję kaszki.
4. Dodać zalecaną ilość płynu i mieszać do uzyskania jednolitej konsystencji.
5. Sprawdzić temperaturę kaszki przed podaniem .
6. Kaszkę podawać dziecku łyżeczką.

Ważne
Kaszkę należy przyrządzać świeżo przed każdym posiłkiem i zaraz po przygotowaniu podawać ją dziecku.
Nie należy podawać pozostałości posiłku, którego dziecko nie zjadło.
Należy zwracaj uwagę na staranną pielęgnację zębów - od pierwszych ząbków.

Przechowywanie
Otwartą torebkę, po pobraniu porcji proszku, należy dobrze zamknąć i przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.
Zawartość opakowania należy zużyć w ciągu trzech tygodni.

Produkt pakowany w atmosferze ochronnej.

Humana GmbH, 32046 Herford, Niemcy
Wyprodukowano dla: Humana GmbH, 32046 Herford, Niemcy
Przez: Hero Espana Avda Murcia 1 30820 Alcantarilla, Hiszpania
Dystrybutor w Polsce: Humana Poland sp. z o.o. Plac Konesera 6 lok. B3, 03-736 Warszawa
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